檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：吳靜宜

電話：06-2255146-125

電子信箱：irene@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：南市圖推字第1040449974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年【非讀BOOK主持新秀徵選活動】簡章(0449974A00_ATTCH3.doc)

主旨：本館辦理2015年「非讀BOOK主持新秀徵選」活動，惠請貴

校協助於相關網站及臉書媒體進行宣傳，並鼓勵所屬學生

踴躍參與，請查照。

說明：

一、為發掘本市喜愛閱讀且樂於分享的學童，並推廣市府製播

之「非讀BOOK臺南愛讀冊」電視讀書會節目，特辦理旨揭

活動，活動得獎者將獲邀參與「非讀Book臺南愛讀冊」節

目外景主持。

二、為推展本活動，惠請協助公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍

參加，活動辦法詳如附件活動簡章。

三、活動聯絡人：臺南市立圖書館推廣組吳靜宜小姐 (06)225

5146分機125。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大學附

設實驗國民小學

副本：本館推廣組、臺南市政府教育局 2015-05-08
10:49:59